
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S.A.
 
 Inscrita en el Registro Mercantil de S/C de Tenerife 

 

RELACION DE SELECCIONADOS EN 
SERVICIOS DE ADEJE, S.A., PARA CREACION DE UNA BOLSA DE
Y CONTRATACION DE GESTOR 

 

Por la presente se publica Resolución con la relación 
referencia  y que serán incluidos en la Bolsa de Reserva

 

 

Contra la presente Resolución por la que se aprueba la lista
reclamaciones en el plazo de tres días

 

 

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.

DNI
**70701**
**12505**
**04768**
**40540**
**83254**
**73384**
**05834**
**73433**
**86799**

  EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.
  C/Grande 1, Adeje, 38670
  
  
  Email:

  

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S.A. 
 C.I.F.: A-38353801 

Inscrita en el Registro Mercantil de S/C de Tenerife – Folio 149, Tomo 2758, Hoja TF 9200

DE SELECCIONADOS EN EL PROCEDIMIENTO DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE 
SERVICIOS DE ADEJE, S.A., PARA CREACION DE UNA BOLSA DE RESERVA 

GESTOR CONTABLE. 

Por la presente se publica Resolución con la relación de seleccionados en el procedimiento de 
ncluidos en la Bolsa de Reserva: 

esolución por la que se aprueba la lista de seleccionados
en el plazo de tres días. 

 

En Adeje a 18 de Septiembre de 2020 

 

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.

DNI TOTAL PUNTUACION SITUACION
**70701** 8,45 BOLSA DE RESERVA
**12505** 7,58 BOLSA DE RESERVA
**04768** 5,73 NO SELECCIONADA
**40540** 4,36 NO SELECCIONADA
**83254** 3,90 NO SELECCIONADO
**73384** 3,10 NO SELECCIONADA
**05834** 2,77 NO SELECCIONADO
**73433** 2,22 NO SELECCIONADA
**86799** 1,32 NO SELECCIONADA

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A. 
C/Grande 1, Adeje, 38670 

 Teléfono: 922 753 899 
 Fax: 922 753 670 

Email: viviendas@adeje.es  

TF 9200, Inscrip. 30 

EL PROCEDIMIENTO DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE 
RESERVA PARA LA SELECCIÓN 

de seleccionados en el procedimiento de 

 

de seleccionados cabe interponer 

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A. 

SITUACION
BOLSA DE RESERVA
BOLSA DE RESERVA
NO SELECCIONADA
NO SELECCIONADA
NO SELECCIONADO
NO SELECCIONADA
NO SELECCIONADO
NO SELECCIONADA
NO SELECCIONADA
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